АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ y.£<f
рп. Ванино

Ь  стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением «Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с п. 4 ст. 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации
Ванинского муниципального района от 27 июля 2017 г. № 689 «О порядке
определения платы за оказание лицам услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Центр по содержанию муниципальных объектов» Ванинского
муниципального района Хабаровского края» администрация Ванинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую стоимость платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Центр по содержанию
муниципальных объектов» Ванинского муниципального района
Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Ванинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (www.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации Ванинского муниципального
района Хоменко С.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава администрации района А.А. Наумов

009978 *
Отпечатано и МАУ ИД •’Носхол-Ьпнипо•' 201 * г Закат ИМ 7. тираж MKJ ikj

http://www.vanino.org

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Бакинского муниципального
района Хабаровского края
от /-/. 0<Р. АЗ'/У- №  _2£j

Стоимость платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Центр по

содержанию муниципальных объектов» Ванинского муниципального района
Хабаровского края

№
п/п

Наименование услуги Расчетная
единица

Стоимость,
руб. (без НДС)

1 2 3 4
1. Составление смет на любые

виды строительно-монтажных
работ

одна позиция 168,87

2. Обсчет физических объемов
по проектной документации

одна позиция 112,58

3. Составление актов по форме
КС-2

одна позиция 56,29

4. Составление актов по форме
КС-3

одна позиция 56,29

5. Проверка смет по дефектной
ведомости или ведомости
объемов работ

одна позиция 112,58

6. Проверка актов по форме КС-2 одна позиция 22,52
7. Выезд инженера на обмер

фактических объемов по
заявке заказчика

одна позиция 664,77

Начальник управления
экономического развития